Decanato de Estudiantes
Oficina de Asistencia Econdmica
Distribucién de estudiantes por oficial

Oficiales de Estudiantes de Bachillerato

Nombre del Oficial Extension Numeracion Bachillerato Correo Electréonico
Pablo Marrero Rivera 86116 0000-0814 pablo.marrero2@upr.edu
Aracelis Gomez Serrano 86120 0815-1962 aracelis.gomez@upr.edu
Evangelina Ramos Lépez 86110 1963-3110 evangelina.ramosl@upr.edu
Mara J. Rosa Ramirez 86107 3111-4258 mara.rosa@upr.edu
Isaac Alvarado Rivera 86130 4259-5406 isaac.alvaradol@upr.edu
Janet Otero Arroyo 86127 5407-6555 janet.otero@upr.edu
Andrea Mercedes Cuello 86104 6556-7703 andreay.mercedes@upr.edu
Cesar Hernandez Rosa 86126 7704-8851 cesar.hernandezrosa@upr.edu
Sugeiry Vélez Rivera 86113 8852-9999 sugeiry.velez@upr.edu
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Oficiales de Estudiantes Graduados
Nombre del Oficial Extension Numeracion Graduado Correo Electrdnico
William Meaux Rohena 86115 0000-4999 william.meaux@upr.edu
Yadira Pena Rivera 86117 5000-9999 yadira.pena@upr.edu

Correo electrénico: asistencia-economica.rrp@upr.edu / Teléfono: (787) 764-0000 / Fax: (787) 772-1404

Revisado: 6/25/2025


mailto:pablo.marrero2@upr.edu
mailto:aracelis.gomez@upr.edu
mailto:evangelina.ramos1@upr.edu
mailto:mara.rosa@upr.edu
mailto:isaac.alvarado1@upr.edu
mailto:janet.otero@upr.edu
mailto:andreay.mercedes@upr.edu
mailto:cesar.hernandezrosa@upr.edu
mailto:sugeiry.velez@upr.edu
mailto:william.meaux@upr.edu
mailto:yadira.pena@upr.edu
mailto:asistencia-economica.rrp@upr.edu

